
 
 

 

 
Datum-TECH - Avenue béchir sfar, Mahdia, Tunisie    

Code TVA: 1766507/L/A/M/000 

                                                                                                                                            

 

Facture   N° 2024/0013      

 
    Date 12/06/2024 

 

Client 
 

  

  

Nom: EZEEGENAI 
 

  

Code TVA : 1855189/P 

 
 

 

 

 

 
Code 

 
Désignation 

 
P.U. (dt) 

 
Qté 

 
Total HT 

 
TVA 

 
TTC 

 
 

COP-1002 

 

 
Cooptation Oussama 01-03-2024-> 

31-03-2024 
 

 

33.250 

    
20 

     

665.000 

     

      19% 

 

791.350 

 

Montant Total HT (DT)  665.000 
Montant TVA  126,350 

Montant Total TTC (DT) 791,350 
Droit de timbre 1,000 
Total 792,350 

 

 

Arrêtée la présente Facture à la somme de :  Sept cent quatre-vingt-douze dinars trois cent cinquante 

millime. 
 

 

 

 

 


